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ZSI.WA.SGZ.4240.4855.1.4855.2024.ŁS                        Warszawa, dnia 27 marca 2024 r.    
 

OGŁOSZENIE 

KRAJOWY OŚRODEK WSPARCIA ROLNICTWA  

ODDZIAŁ TERENOWY W WARSZAWIE 

działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 października 1991 r.                        

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U.     

z 2022 r., poz. 2329 ze zm.) zwanej dalej jako „u.g.n.r.”  oraz przepisów wykonawczych 

wydanych na jej podstawie, podaje do publicznej wiadomości, że ogłasza 

 publiczny przetarg ustny nieograniczony   

na sprzedaż nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej 

Skarbu Państwa położonej na terenie gminy Kęty, powiat oświęcimski, 

województwo małopolskie, określonej w wykazie z dnia 29 stycznia 2024 r. nr 

ZSI.WA.SGZ.4240.4781.1.4781.2024.ŁS.  

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa, niezabudowana, położona                           

w województwie małopolskim, powiecie oświęcimskim, gminie Kęty, obrębie 

0010 Łęki, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 184/4            

o powierzchni 0,3539 ha w tym grunty orne w klasie RIIIb – 0,2779 ha, pastwiska 

trwałe w klasie PsIII – 0,0202 ha, grunty zadrzewione i zakrzewione LzV – 0,0558 ha. 

Nieruchomość zapisana w księdze wieczystej nr KR2E/00039533/8 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Oświęcimiu VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą         

w Kętach.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:                        56 000,00 zł 

Wadium:                                                                                6 000,00 zł  

Minimalne postąpienie w licytacji:                                          600,00 zł  

W cenie uwzględniono koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.  

Nieruchomość objęta jest ustaleniami obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kęty zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej    

w Kętach nr IX/68/2015 z dnia 17 czerwca 2015 roku, (opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 19 lutego  2020 r., poz. 1475), ze 

zmianami wprowadzonymi uchwałą Rady Miejskiej w Kętach nr XLIV/442/2022 z dnia 24 

czerwca 2022 roku, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

z dnia 14 lipca 2022 r., poz. 4975). Zgodnie z zapisami planu przedmiotowa działka 

usytuowana jest w granicach jednostki oznaczonej symbolem 2.R – tereny rolnicze.  

Zgodnie z informacją Urzędu Gminy Kęty dla ww. działki nie przewiduje się zmiany 

przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Ponadto działka 

nie jest położona na obszarze rewitalizacji lub Specjalnej Strefy Rewitalizacji, o których 

mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, ani na obszarze objętym 

miejscowym planem odbudowy stosownie do ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r.                
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o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek budowlanych zniszczonych lub 

uszkodzonych w wyniku działania żywiołu. Na powyższym terenie nie planuje się 

inwestycji drogowych związanych z budową, rozbudową lub przebudową dróg 

publicznych.  

Nieruchomość usytuowana jest w północnej, peryferyjnej części miejscowości Łazy           

w odległości około 7 km od granicy miasta Kęty. Najbliższe otoczenie nieruchomości 

stanowią tereny zabudowy usługowo – mieszkaniowej, tereny rolne, droga wojewódzka 

nr 948 oraz rzeka Macocha (działkę dzieli od rzeki wał przeciwpowodziowy). Kształt 

działki nieregularny lekko obniżony w stosunku do drogi wojewódzkiej. Centralna część 

działki zakrzaczona i zadrzewiona, pozostała część działki użytkowana rolniczo jako 

grunty orne, utrzymana w dobrej kulturze uprawnej. Na działce znajduje się baner 

reklamowy nie stanowiący części składowej nieruchomości. Ponadto przez teren działki 

przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna (stanowiska słupowe znajdują się poza 

terenem działki).   

Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Obsługa komunikacyjna 

będzie odbywać się poprzez ustanowioną przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, 

odpłatną służebność gruntową, polegającą na prawie nieograniczonego przejazdu              

i przechodu przez działkę sąsiednią oznaczoną nr 184/3 obręb 0010 Łęki (pasem gruntu   

o pow. 15 m2). Cena ustanowienia służebności wynosie 220 zł plus podatek od towarów    

i usług zgodnie z obowiązującymi przepisami (obecnie 23%) i nie podlega licytacji. 

Uzyskana w przetargu cena nieruchomości zostanie powiększona o wskazaną wyżej cenę 

służebności. 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa informuje, że zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 

budowa lub przebudowa zjazdu należy do właściciela lub użytkownika nieruchomości 

przyległych do drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej zezwolenia 

zarządcy drogi na lokalizację zjazdu lub przebudowę zjazdu. Budowę zjazdu na własny 

koszt, bez prawa roszczeń do sprzedającego, wykonuje nabywca nieruchomości.  

Nieruchomość obciążona jest umową dzierżawy zawartą ze spółką Ośrodek Hodowli 

Zarodowej w Osieku Sp. z o.o. Umowa została zawarta na czas oznaczony do dnia 31 

października 2034 r. Dzierżawca nie skorzystał z przysługującego mu na podstawie art. 

29 ust. 1 pkt 3 u.g.n.r. prawa pierwszeństwa w nabyciu ww. nieruchomości. Wobec 

powyższego, w przypadku wyłonienia w drodze przetargu kandydata na nabywcę, 

nieruchomość zostanie wyłączona z umowy dzierżawy. 

Przetarg odbędzie się w dniu 18 kwietnia 2024 r. o godzinie 12ºº                                   

w siedzibie Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa          

w Warszawie, Plac Bankowy 2, piętro 3C, pok. 34 – sala konferencyjna 

WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej, które spełnią warunki podane w treści niniejszego 

ogłoszenia. 
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Cudzoziemcy, z wyjątkiem obywateli i przedsiębiorców z państw członkowskich 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tzn. państw członkowskich Unii Europejskiej oraz 

Norwegii, Islandii Lichtensteinu) oraz Konfederacji Szwajcarskiej, muszą uzyskać 

zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości pod 

rygorem utraty wadium w przypadku wygrania przetargu a nieuzyskania zezwolenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

W przetargu mogą również brać udział osoby fizyczne, którym przysługuje prawo do 

rekompensaty w formie zaliczenia wartości nieruchomości pozostawionych poza obecnymi 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej na poczet ceny sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa zgodnie z ustawą z dnia 8 lipca 2005 r.               

o realizacji prawa do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity  Dz. U. z 2017 r., poz. 2097). 

Krajowy Ośrodek nie może realizować prawa do rekompensaty osobie, która zgodnie       

z treścią decyzji lub też z adnotacją zamieszczoną na decyzji lub zaświadczeniu wybrała 

jako formę rekompensaty świadczenie pieniężne. 

Zgodnie z art. 29 ust. 3bc u.g.n.r. w przetargu nie mogą uczestniczyć podmioty, 

które: 

1)   mają zaległości z tytułu zobowiązań finansowych wobec KOWR, Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, a w szczególności zalegają z uiszczeniem 

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 

przypadków gdy uzyskały one przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu, lub 

2)  w okresie 5 lat przed dniem ogłoszenia przetargu władały lub władają 

nieruchomościami Zasobu bez tytułu prawnego i mimo wezwania KOWR 

nieruchomości tych nie opuściły albo podmioty, w których są wspólnikami bądź               

w organach których uczestniczą osoby, które władają lub władały nieruchomościami 

Zasobu bez tytułu prawnego i mimo wezwania Krajowego Ośrodka nieruchomości 

tych nie opuściły. 

Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane będą do złożenia Komisji Przetargowej 

przed rozpoczęciem przetargu oświadczenia, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia. Złożenie powyższego oświadczenia jest warunkiem 

uczestnictwa w przetargu. 

Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane są przedstawić Komisji 

Przetargowej następujące dokumenty: 

1) osoby fizyczne – dokument potwierdzający tożsamość (dowód osobisty lub paszport); 

2) przedsiębiorcy wpisani do ewidencji działalności gospodarczej – dokument 

potwierdzający tożsamość oraz aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej; 

3) reprezentanci osoby prawnej – dokument potwierdzający tożsamość i aktualny odpis                 

z właściwego rejestru, wykazujący umocowanie do reprezentowania danej osoby 

prawnej; 

4) pełnomocnicy – dokument potwierdzający tożsamość i pisemne pełnomocnictwo, oraz 
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- w przypadku osoby prawnej – aktualny odpis z właściwego rejestru, wykazujący 

umocowanie osób, które podpisały pełnomocnictwo do reprezentowania danej osoby 

prawnej; 

- w przypadku przedsiębiorcy wpisanego do ewidencji działalności gospodarczej – 

aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 

Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej biorące udział w przetargu 

powinny przedstawić odpowiednie, właściwe dla danej jednostki dokumenty rejestrowe, 

dokumenty pełnomocników lub właścicieli ją tworzących. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w podanej wyżej 

wysokości na rachunek bankowy Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Warszawie: Bank Gospodarstwa Krajowego nr 69 1130 1017 0020 1236 

1520 0002, najpóźniej w dniu 16 kwietnia 2024 r. (liczy się data wpływu środków na 

konto KOWR). Brak wpłaty wadium w terminie będzie prowadził do uznania przez 

organizatora przetargu, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony. W tytule 

przelewu należy podać: „wadium w przetargu na sprzedaż działki numer 184/4 

obręb 0010 Łęki, gm. Kęty”. W przypadku gdy wpłata wadium dokonywana jest          

z konta nie należącego do uczestnika przetargu, w pozycji przelewu „tytułem” należy 

podać „Imię i nazwisko oraz adres uczestnika przetargu  - wadium w przetargu na 

sprzedaż działki numer 184/4 obręb 0010 Łęki, gm. Kęty”. Potwierdzenie wpłaty 

wadium należy przesłać drogą elektroniczną na adres email 

lukasz.socha@kowr.gov.pl w terminie do dnia 17 kwietnia 2024 r do godz. 

15:00. W przypadku wpłaty gotówkowej należy również załączyć numer konta, na które 

zostanie dokonany zwrot wadium. 

Zwalnia się z obowiązku wpłacenia wadium do wysokości kwoty nie przekraczającej 

wysokości potwierdzonego prawa do rekompensaty osoby fizyczne, którym przysługuje 

prawo do rekompensaty w formie zaliczenia wartości nieruchomości pozostawionych poza 

obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej na poczet ceny sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa zgodnie z ustawą z dnia 8 lipca 2005 r.                    

o realizacji prawa do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity  Dz. U. z 2017 r., poz. 2097)  jeżeli    

w terminie do dnia 16.04.2024 r. do godz. 13.00 złożą w siedzibie Oddziału Terenowego 

KOWR w Warszawie (ul. Plac Bankowy 2, piętro 3C): 

1)   pisemne zobowiązanie do uiszczenia kwoty równej wysokości niewniesionego wadium 

w przypadku uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży, 

2)   oryginał decyzji lub zaświadczenia potwierdzających prawo do rekompensaty             

w formie zaliczenia wartości nieruchomości pozostawionych poza obecnymi granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej na poczet ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa, a w przypadku spadkobierców osób wskazanych               

w decyzjach lub zaświadczeniach - także postanowienie sądu o stwierdzeniu nabycia 

spadku (albo w dziale spadku) oraz dowody potwierdzające spełnienie wymogów 

określonych w art. 2 lub art. 3 ww. ustawy. Osoba uprawniona zwolniona z obowiązku 

wniesienia wadium w części, aby zostać dopuszczoną do przetargu zobowiązana jest 

wnieść pozostałą część wadium na ogólnych warunkach, określonych w ogłoszeniu. 

Decyzja lub zaświadczenie przedłożone przez uczestnika przetargu, który: 

mailto:lukasz.socha@kowr.gov.pl
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     - wygrał przetarg – pozostaje w dyspozycji Krajowego Ośrodka do czasu zawarcia umowy 

sprzedaży lub  uiszczenia kwoty równej wysokości niewniesionego wadium w razie 

uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży, 

     - nie wygrał przetargu – zostaje zwrócona niezwłocznie po zamknięciu przetargu. 

     Osoby uprawnione, które w wyznaczonym terminie nie przedłożą kompletu wymaganych 

dokumentów lub też nie wywiążą się z obowiązku wniesienia wadium w części                  

w odniesieniu do której zwolnienie nie miało zastosowania – nie zostaną dopuszczone do 

przetargu. 

POZOSTAŁE WARUNKI PRZETARGU 

1)  Organizator przetargu bez podania przyczyn może do czasu rozpoczęcia przetargu 

odstąpić od jego przeprowadzenia.  

2)   Przetarg przeprowadza się jeżeli stawił się chociażby jeden uczestnik przetargu.  

3)  Wadium jest zwracane niezwłocznie po odstąpieniu od przeprowadzenia przetargu lub 

po zamknięciu przetargu, z tym że wadium wniesione przez uczestnika przetargu, 

który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny nabycia. Zwrot wadium i zaliczenie 

wadium na poczet ceny nabycia następuje w wysokości nominalnej.  

      Wadium nie podlega zwrotowi:  

      1/ jeżeli żaden z uczestników przetargu ustnego nie zgłosi postąpienia ponad cenę 

wywoławczą,  

      2/ uczestnikowi przetargu, który wygrał przetarg i uchyli się od zawarcia umowy,   

      3/ uczestnikowi przetargu, jeżeli z przyczyn leżących po jego stronie, w szczególności 

niespełnienia wymagania określonego w art. 28a ust. 1 u.g.n.r., zawarcie umowy 

stało się niemożliwe.  

      4/ do czasu upływu terminów na wniesienie zastrzeżeń, o których mowa w art. 29 

ust. 7 u.g.n.r. lub do czasu wydania rozstrzygnięcia przez Dyrektora Oddziału 

Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie albo 

rozpatrzenia zastrzeżeń przez Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa.  

4)  Osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 

prawnej, która nie uczestniczyła w przetargu na sprzedaż danej nieruchomości, 

pomimo że wniosła wadium – nie może uczestniczyć w kolejnych przetargach na 

sprzedaż tej nieruchomości.  

6) KOWR nie przewiduje rozłożenia ceny sprzedaży na raty i nabywca będzie 

zobowiązany do zapłaty całej ceny jednorazowo gotówką na wskazane konto, 

najpóźniej w dniu poprzedzającym zawarcie umowy sprzedaży. 

7)  Zgodnie z art. 28a ust. 1 u.g.n.r. sprzedaż nieruchomości rolnej może nastąpić, jeżeli     

w wyniku tej sprzedaży łączna powierzchnia użytków rolnych będących własnością 

nabywcy nie przekroczy 300 ha oraz nabytych kiedykolwiek z Zasobu przez nabywcę 

nie przekroczy 300 ha. 

8)  Na podstawie art. 29 ust. 4 u.g.n.r., KOWR przysługuje prawo pierwokupu na 

rzecz Skarbu Państwa przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 

lat, licząc od dnia nabycia jej od KOWR. 
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9) Zgodnie z art. 29b. ust. 1 u.g.n.r., każdy nabywca nieruchomości Zasobu przed 

zawarciem umowy sprzedaży składa oświadczenie o pochodzeniu środków 

finansowych na ten cel oraz, że nie zawarł umowy przedwstępnej na zbycie tej 

nieruchomości. Osoba, która złożyła nieprawdziwe oświadczenie podlega 

odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia. Składający 

oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści; 

”Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 

Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie 

fałszywego oświadczenia. 

10) Nieruchomość sprzedawana jest na podstawie danych zawartych w ewidencji 

gruntów i budynków. Zbycie nieruchomości będącej przedmiotem niniejszego 

ogłoszenia nastąpi zgodnie w wypisem z rejestru gruntów oraz wyrysem z mapy 

ewidencyjnej. Kupujący oświadczy w umowie sprzedaży, że nie będzie występował       

z roszczeniami wobec Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z tytułu ewentualnej 

niezgodności w zakresie rodzaju użytków oraz ewentualnej różnicy w powierzchni 

sprzedawanej nieruchomości, jeżeli po sprzedaży w wyniku pomiarów wykonanych 

przez uprawnionego geodetę okaże się, że powierzchnia przedmiotowej 

nieruchomości jest inna, niż jest to oznaczone w dokumentach wyżej wymienionych. 

Nabywca w oparciu o otrzymaną mapę i opis ustala granice nieruchomości na własny 

koszt. 

 11) Tryb odwoławczy: Uczestnik przetargu może wnieść do Dyrektora Oddziału 

Terenowego Krajowego Ośrodka pisemne zastrzeżenia na czynności przetargowe        

w terminie 7 dni od dnia dokonania tych czynności.  

      Dyrektor Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie 

rozpatruje powyższe w terminie 7 dni od dnia ich wniesienia. Rozstrzygnięcie doręcza 

się osobie, która wniosła zastrzeżenia i zamieszcza się je na stronie podmiotowej      

w Biuletynie informacji Publicznej Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Uważa się, 

że rozstrzygnięcie zostało doręczone osobie, która wniosła zastrzeżenia, z dniem 

zamieszczenia rozstrzygnięcia na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Na podjęte przez Dyrektora Oddziału 

Terenowego KOWR rozstrzygnięcie, służy prawo wniesienia zastrzeżeń do Dyrektora 

Generalnego Krajowego Ośrodka, w terminie 7 dni od dnia doręczenia tego 

rozstrzygnięcia. Do obliczania terminów stosuje się przepisy Kodeksu postępowania 

administracyjnego. Do czasu wydania rozstrzygnięcia przez Dyrektora Oddziału 

Terenowego Krajowego Ośrodka w Warszawie albo rozpatrzenia zastrzeżeń przez 

Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka albo upływu terminu na wniesienie tych 

zastrzeżeń, umowa sprzedaży nie może zostać zawarta. W razie stwierdzenia, że 

czynności związane z przeprowadzeniem przetargu zostały dokonane w sposób 

sprzeczny z ustawą lub innymi przepisami, których naruszenie miało wpływ na wynik 

przetargu, stosuje się przepisy art. 29 ust. 9 i 12 u.g.n.r.  

12) W myśl art. 29c ustawy, czynność prawna dotycząca zbycia nieruchomości dokonana 

niezgodnie z przepisami ustawy lub dokonana w wyniku przetargu, który odbył się 

niezgodnie z przepisami ustawy, jest nieważna. 
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13) Termin i miejsce zawarcia umowy zostanie ustalony z kandydatem na nabywcę po 

przetargu.  

14) Oględzin nieruchomości objętej niniejszym ogłoszeniem można dokonać przed 

wyznaczonym terminem przetargu. Odbitki map poglądowych są dostępne                

w siedzibie Oddziału. 

15) Koszty związane z zawarciem umowy sprzedaży i opłaty sądowe ponosi nabywca. 

Informacja o przetwarzaniu przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa danych 

osobowych uczestników przetargów ustnych (licytacyjnych) na sprzedaż 

nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, w tym przetargów 

przeprowadzanych z użyciem środków komunikacji elektronicznej.  

      Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119        

z 04.05.2016, str. 1), dalej, jako „RODO”, w związku z pozyskaniem Pani/Pana danych 

osobowych (w tym wizerunku) uprzejmie informujemy, że:  

1) Administrator danych osobowych  

     Administratorem danych osobowych, czyli podmiotem decydującym o celach              

i środkach przetwarzania danych osobowych zawartych we wszelkich dokumentach 

złożonych w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie i pozostałych dokumentach 

wymaganych do zawarcie umowy po rozstrzygnięciu przetargu oraz utrwalonych       

w trakcie przeprowadzania przetargu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (zwany dalej KOWR) z siedzibą                 

w Warszawie (01-207) przy ul. Karolkowej 30. Z administratorem może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez adres e-mail: kontakt@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres 

korespondencyjny: Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, ul. Karolkowa 30, 01-207 

Warszawa.  

2)  Inspektor Ochrony Danych Osobowych  

      W KOWR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się 

Pani/Pan skontaktować w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych 

osobowych pod adresem e-mail: iodo@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres naszej 

siedziby, wskazany w pkt 1.  

3)  Cele i podstawy prawne przetwarzania danych osobowych  

      Jako Administrator będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celach 

związanych z organizacją i przeprowadzeniem przetargu oraz w celu ewentualnego 

zawarcia umowy sprzedaży, jej realizacji, dokonywania rozliczeń, windykacji 

należności i zawarcia innych umów w związku z realizacją tej umowy, a także            

w celach związanych z obowiązkiem ewidencji korespondencji kierowanej z/do KOWR 

i w celu obowiązku archiwizacji dokumentacji, zawarte we wszelkich dokumentach 

złożonych w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie oraz pozostałych dokumentach 

wymaganych do zawarcie umowy po rozstrzygnięciu przetargu, w związku                 

z realizacją zadań KOWR określonych w u.g.n.r. i aktach wykonawczych do niej 

wydanych i niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na KOWR      

w związku z wykonywaniem zadań realizowanych w interesie publicznym a także       

w związku z podjęciem przez Panią/Pana działań przed ewentualnym zawarciem 

umowy sprzedaży.  

     Pani/Pana dane w zakresie danych identyfikacyjnych i danych kontaktowy zawarte                 

w kwestionariuszu, o którym mowa w pkt. II ust. 5) w części „Warunki udziału          

w przetargu” będą przetwarzane przez Administratora w celu potwierdzenia Pani/Pana 

tożsamości w przypadku przeprowadzania przetargów z użyciem środków komunikacji 
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elektronicznej oraz w celach związanych z nawiązaniem z Panią/Panem kontaktu         

w sprawach dotyczących organizacji i przeprowadzenia przetargu w tej formie oraz     

w celu kontaktu w sprawach związanych w ewentualnym zawarciem umowy 

sprzedaży.  

     W przypadku przeprowadzania przetargów z użyciem środków komunikacji 

elektronicznej przetwarzanie przez Administratora wizerunków uczestników przetargu 

jest niezbędne do przeprowadzania przetargu w tej formie i jest zgodne z prawem      

w oparciu o przesłanki legalności ich przetwarzania, o których mowa w art. 6 ust. 1 

lit. b, c i e RODO, ponieważ jest niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych 

ciążących na KOWR w związku z wykonywaniem zadań realizowanych w interesie 

publicznym a także w związku z podjęciem przez Panią/Pana działań przed 

ewentualnym zawarciem umowy sprzedaży.  

4) Okres przetwarzania danych osobowych  

     Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji celów określonych 

w pkt. 3), dla których zostały one pozyskane przez Administratora.  

     Pani/Pana dane osobowe zawarte we wszelkich dokumentach złożonych w odpowiedzi 

na niniejsze ogłoszenie i pozostałych dokumentach wymaganych do zawarcie umowy 

po rozstrzygnięciu przetargu będą przetwarzane przez okres przewidziany przepisami 

prawa, w tym przez okres przechowywania dokumentacji określony w przepisach 

powszechnych i uregulowaniach wewnętrznych KOWR w zakresie archiwizacji 

dokumentów, oraz okres przedawnienia roszczeń przysługujących KOWR i w stosunku 

do niego.  

     Pani/Pana wizerunek przetwarzany będzie przez Administratora wyłącznie w czasie 

rzeczywistym w trakcie przeprowadzania przetargu z wykorzystaniem środków 

komunikacji elektronicznej i nie będzie utrwalany przez Administratora.  

5) Odbiorcy danych osobowych  

     Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, jeżeli obowiązek 

taki będzie wynikać z przepisów prawa. Do danych ww. oferentów                              

i dzierżawcy/nabywcy mogą też mieć dostęp podmioty przetwarzające dane              

w naszym imieniu, np. podmioty świadczące usługi informatyczne, usługi niszczenia 

dokumentów, archiwizacji, jak również inni administratorzy danych osobowych 

przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty prowadzące działalność 

pocztową lub kurierską.  

6) Prawa osób, których dane dotyczą:  

     Zgodnie z RODO, każdej osobie, której dane przetwarzamy w celach określonych 

powyżej przysługuje:  

1) prawo dostępu do swoich danych osobowych i otrzymania ich kopii;  

2) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

3) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie 

następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub 

w ramach sprawowania władzy publicznej;  

4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą 

wyłączyć możliwość skorzystania z tego praw,  

Jeżeli chce Pani/Pan skorzystać z któregokolwiek z tych uprawnień prosimy o kontakt               

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, wskazany w pkt 2 lub pisemnie na adres 

naszej siedziby, wskazany powyżej. Posiada Pani/Pani prawo do wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

7) Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych osobowych  

     Podanie przez oferentów danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest 

niezbędne do udziału w przetargu i zawarcia umowy po jego rozstrzygnięciu, zgodnie 

z przepisami u.g.n.r. i aktów wykonawczych do niej wydanych.  
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      W przypadku przeprowadzania przetargów z użyciem środków komunikacji 

elektronicznej przetwarzanie przez Administratora wizerunków uczestników przetargu 

jest niezbędne do udziału w przetargu przeprowadzanego w tej formie.  

8) Zautomatyzowane podejmowanie decyzji  

     KOWR nie będzie podejmował decyzji wobec osób, których dane przetwarza             

w sposób zautomatyzowany, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.  

9) Przekazywanie danych do państw trzecich  

     W związku z użyciem środków komunikacji elektronicznej wizerunek uczestników 

przetargu może być przetwarzany w czasie rzeczywistym w państwach trzecich         

w związku z tym, że serwery podmiotu udostępniającego aplikację Zoom 

zlokalizowane są w państwach trzecich.  

     W pozostałym zakresie KOWR nie przewiduje przekazywania danych osobowych do 

państwa trzeciego (tj. państwa, które nie należy do Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego obejmującego Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię), 

ani do organizacji międzynarodowych.  

Szczegółowe informacje o nieruchomości będącej przedmiotem sprzedaży i warunkach 

sprzedaży można uzyskać w Oddziale Terenowym Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

w Warszawie Plac Bankowy 2 – piętro 3c pok. 28, tel. 22 531 16 48, email 

lukasz.socha@kowr.gov.pl od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30. 

Niniejsze ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie:  

1.Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie,  

2.Urzędu Gminy Kęty,  

3.Powiatowego Biura Małopolskiej Izby Rolniczej w Wadowicach, 

4.Sołectwa Łęki,  

5.Spółki Ośrodek Hodowli Zarodowej w Osieku Sp. z o.o., 

oraz zostanie opublikowany na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

KOWR oraz stronie internetowej KOWR www.gov.pl/web/kowr 

                 w dniach: od 29 marca 2024 r. do 18 kwietnia 2024 r. 

mailto:lukasz.socha@kowr.gov.pl
http://www.gov.pl/

